Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

05.10.2022 № B-3056

О результатах Международного творческого конкурса «Бумажная симфония»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна
2) Князева Екатерина Анатольевна
3) Власенко Александра Васильевна
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна
5) Ханова Елена Федоровна ДП-3056-189156 от 02.10.2022
6) Зафарова Алия Фаритовна ДП-3056-189621 от 02.10.2022
7) Смакова Анжела Геннадьевна ДП-3056-189666 от 02.10.2022
8) Бутусова Инна Владимировна ДП-3056-189928 от 02.10.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного творческого
конкурса «Бумажная симфония»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Бочарникова
Дарья Пантелеева ИН Арис фолдинг 1 место ДП-3056-

187814

2 Кузнецова
Полина Пантелеева ИН Айрис фолдинг 2 место ДП-3056-

187815

3 Токарева
Полина Пантелеева ИН Айрис фолдинг. Осенний лист 1 место ДП-3056-

187816

4 Трубина
Марина Пантелеева ИН Айрис фолдинг. Осенний лист 2 место ДП-3056-

187817

5 Яковлев Лев Пантелеева ИН Айрис фолдинг. Осенний Лист 1 место ДП-3056-
187818

6 Кабаков
Михаил Пантелеева ИН Айрис фолдинг. Осенний лист 1 место ДП-3056-

187819

7 Дьякова Анна Пантелеева ИН Айрис фолдинг. Осенний Лист 1 место ДП-3056-
187820

8 Стукушкина
Арина

Галина
Николаевна
Волкова

Белочка в Осеннем лесу 1 место ДП-3056-
188059

9 Коллективная
работа

Кедрова
Татьяна
Владимировна

Русские матрёшечки 1 место ДП-3056-
188589

10 Журавлев
Максим

Сальникова
Наталья
Константиновна

Весёлые лягушата 1 место ДП-3056-
188733

11 Шустов
Георгий

Патрушева
Елена
Николаевна

Осенний лист 3 место ДП-3056-
188761

12
Журавлева
Виктория
Андреевна

Сальникова
Наталья
Константиновна

"Девушка с бабочками" 1 место ДП-3056-
189112

13 Ратникова
Ольга

Баранова
Анастасия
Олеговна

Букет уходящего лета 2 место ДП-3056-
189296

14 Аникин Артём
Баранова
Анастасия
Олеговна

Букет уходящего лета 2 место ДП-3056-
189298

15 Богданов
Дмитрий

Баранова
Анастасия
Олеговна

Букет уходящего лета 2 место ДП-3056-
189301

16 Войленко
Михаил

Баранова
Анастасия
Олеговна

Букет уходящего лета 2 место ДП-3056-
189303

17 Нагиева
Азиза

Баранова
Анастасия
Олеговна

Букет уходящего лета 2 место ДП-3056-
189305

18 Нагиева Бану
Баранова
Анастасия
Олеговна

Букет уходящего лета 2 место ДП-3056-
189308

19 Мамедова
Марьям

Баранова
Анастасия
Олеговна

Букет уходящего лета 2 место ДП-3056-
189310

20 Николаева
Александра

Баранова
Анастасия
Олеговна

Букет уходящего лета 2 место ДП-3056-
189312

21 Мартынова
Александра

Баранова
Анастасия
Олеговна

Букет уходящего лета 2 место ДП-3056-
189314

22 Аббасова
Ройа

Баранова
Анастасия
Олеговна

Букет уходящего лета 2 место ДП-3056-
189316

23 Оганисян
Анна

Баранова
Анастасия
Олеговна

Букет уходящего лета 2 место ДП-3056-
189317

24 Усванова
Варвара

Станчу
Надежда
Николаевна

Цветы для мамы 1 место ДП-3056-
189659

25 Телегин
Алексей

Станчу
Надежда
Николаевна

В гостях у Осени 1 место ДП-3056-
189660

26 Павлова
Полина

Станчу
Надежда
Николаевна

Город 1 место ДП-3056-
189665

27 Учаева Алиса
Васильева
Екатерина
Ивановна

Тюльпаны для мамы 1 место ДП-3056-
189822

28 Хлебникова
Ксения

Кудаковская
Анжела
Геннадьевна

"Яркий осенний букет" 1 место ДП-3056-
189851

29 Заназовская
Алиса

Холостова
Светлана
Александровна

зайка 1 место ДП-3056-
189887

30 Бектурдыева
Розалия

Ибрагимова
Муршида
Талиповна

"Петушок" 1 место ДП-3056-
189911

31 Анненков
Семен

Парамзина
Наталья
Васильевна

"Дары осени" 3 место ДП-3056-
189919

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета,
главный редактор С.Р.Топоркова